

INFORMAZIONI PERSONALI



Luca Cardarelli

- 📍 Via Ferri, 22 – 61032 Fano (PU) Italia
- ☎ +39 348 826 4646
- ✉ luca.cardarelli@gmail.com
- 💬 Skype: luca-cardarelli - Messenger: luca.cardarelli1

Sesso Maschio | Nato a Fano il 10/04/1970 | Nazionalità Italiana

DICHIARAZIONI PERSONALI

Sempre attento al mondo in evoluzione ed ai suoi cambiamenti, ho la capacità di adeguarmi ad ambienti multiculturali, conseguita grazie all'esperienza di anni trascorsi all'estero nelle più svariate parti del mondo: Middle East, USA, America Latina, Asia, Africa

Padronanza di processi tecnici meccanici e chimici legati soprattutto alla depurazione acque e alla meccanica in generale.

**OSMOSI INVERSA - MECCANICA - TEAMWORK – COSTRUZIONI EDILI –
COMMODITIES – RISORSE UMANE – ORGANIZZAZIONE GRANDI EVENTI**

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Agosto 2016 – ora

PUROBLU **depur+farma** **Socio Dirigente | Panta Srl**

Apertura dei marchi Puroblu e Depurfarma con relativi siti internet di proprietà www.puroblu.it e www.depurfarma.com, www.depurfarma.it per commercializzazione depuratori d'acqua domestici ad osmosi inversa con progetto tramite negozi.

Novembre 2012 – Luglio 2015

EMEKO  **Socio Gestore | Emeko RDC Belgio**

Uffici a **Kinshasa, Kisangani e Kindu** nella **Repubblica Democratica del Congo** –
Controllore Finanziario della Emeko RDC Sarl della Repubblica Democratica del Congo -
Commodities - Consulenza strategica, comprensiva dello sviluppo di piani aziendali della
società Emeko RDC per acquisto di metalli preziosi. Esperienze in **Ouagadougou**
(Burkina Faso) - Bamako (Mali) - Kinshasa (RDC) e Kisangani (RDC) Gestione Miniere
di metalli preziosi. – Ufficio Principale ad **Anversa** (Antwerpen) in **Belgio** (Fiandre)

Dicembre 2004 – Maggio 2011

HOUSE
SCHNELL
INNOVATIVE BUILDING SYSTEM

Socio Gestore | Schnell House S.p.A

FONDATORE NEL 1999 E SOCIO GESTORE DAL 2005 (**FANO E RSM**), Area manager e responsabile marketing per fiere della società **Schnell House SPA E SCHNELL HOUSE ITALIA S.R.L.** che costruisce e commercializza macchine per la produzione di elementi per l'edilizia. Partecipazione **EVENTI E FIERE**: Made (Milano), SAIE (Bologna) - **USA**: World of Concrete (Las Vegas, Orlando e New Orleans), NAHB e International Builders Show (Orlando) - **PANAMA**: Capac Expo Habitat (Panama) -

COLOMBIA: Expocamacol (Medellin) - **QATAR:** Project Qatar (Doha) - **ARABIA SAUDITA:** Big 5 (Jeddah) - **IRAN:** Project Iran (Teheran) - **SIRIA:** Re-Build (Damasco) - **UAE:** Big 5 Show (Dubai), Construct Light+Building (Abu Dhabi) - **LIBIA:** Libya Build (Tripoli) - **ALGERIA:** Batimatec Expo e FIA - Foire International D'Alger (Algeri).

Dal 1996 al 2004



Socio Dirigente | Panta S.r.l. Fano

Amministratore Unico della società PANTA S.r.l. che tratta impianti ad Osmosi Inversa, produzione e commercializzazione piccoli di impianti di depurazione domestici. Presentazioni e visite ad **AQUATECH AMSTERDAM** in Europa e **AQUATECH CHINA** a Shanghai. 2 Brevetti sulla depurazione acque. Progetti effettuati con:



Cucine (MI) e con



Gruppo Indesit (AN)

Dal 1995 al 1997



Tecnico Commerciale | Albatros S.r.l. Fano

Tecnico Commerciale nella progettazione, costruzione e nell'avviamento di impianti di depurazione industriale e domestico di acqua ad Osmosi Inversa.



Operaio | Osmo Sistemi S.r.l. Fano

Luglio 1989 - Agosto 1989

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- 1990 -1997 Università degli Studi di Bologna – Facoltà di Chimica Industriale (esami biennio)
- 1984 -1989 Maturità Scientifica presso Liceo Scientifico Marconi di Pesaro
- 1986 College du Lemman – Versoix - Ginevra

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre
Altre lingue

Italiano

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Francese	B2	B2	B2	B2	B2
Inglese	A2	B1	A2	A1	A2
Spagnolo	A1	A2	A1	A1	A1

Competenze comunicative

Ho un'alta capacità di comunicazione ottenuta grazie alla mia esperienza pluriennale di responsabile commerciale e grazie ad essa un elevato senso dell'organizzazione.

Competenze organizzative e gestionali

Ho esperienza nel campo della logistica e nell'organizzazione di eventi. Esperienza nella gestione di progetti in team con sentito spirito di gruppo.

Competenze professionali

Buona padronanza dei processi di lavoro in squadra. Sempre eseguito la gestione di

persone.

Competenza digitale

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Utente intermedio	Utente intermedio	Utente base	Utente base	Utente avanzato

buona padronanza degli strumenti della suite per ufficio (elaboratore di testi, foglio elettronico, software di presentazione)
 buona padronanza dei programmi per l'elaborazione digitale delle immagini e programmi musicali acquisita a livello amatoriale

Patente di guida

A – B - Patente Natante Motore entro le 12 miglia

ULTERIORI INFORMAZIONI

Appartenenza a gruppi e associazioni

Leo Club Fano - Distretto 108 A - posizione ricoperta di Presidente dal mese di **aprile 1995 a settembre 1998** - Service organizzati: Anlaids con vendita Bonsai - Emergency - Organizzazione serate di beneficenza a Villa de Vergers (Rimini), Villa Cattanei Stuart a Trebbiantico (Pesaro), Villa Berloni (Pesaro), Grand Hotel Riccione. – LeoEurope International a Vienna 1997 (AUS)
Goliardia di Bologna – dal 1992 Feudo Goliardico Romagnolo – Gran Feudatario 1994/95. **Clerici Vagantes** – Principe Vicario 2004 al 2008 – Presidente dei **Pedali Associazione Culturale a Bologna** dal maggio 2016 – da giugno 2016 **Consigliere della Carnevalesca** di Fano –Responsabile alla Sicurezza 2017, 2018 , 2019 e 2020. Gestione Grandi Eventi > 20.000 pax, – Legge Gabrielli (Direttivo Sicurezza 2017 e successive)

Corsi

La sfida della guida 2001 – La gioia di vendere 2001 – La retorica 2001 – Analisi Transazionale 2002 - Time management 2002 – Sprigiona il potere che è in te: Anthony Robbins (Roma 2009) – Wake Up Call (Alfio Bardolla – RN 2019) – Imprendifood (Stefano Versace – 2019)

Brevetti

Dispositivo per cucine atto a trattare l'acqua di rete per ridurre la salinità totale e per eliminare ogni tipo di inquinante nella acqua prodotta.
 Italia **0000241496** rilasciato il **24 febbraio 1998**
 Dispositivo e metodo per trattamenti personalizzati di un liquido. Personalizzatore di acqua.
 Italia **0001367223** rilasciato il **10 luglio 2007**
 Apparecchio per la sverniciatura ad alta temperatura di particolari in metallo verniciati o rivestiti – **Flubed** - Italia **0000245993** rilasciato il **26 maggio 2002**

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e all'articolo 13 del regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

Luca Cardarelli

